
 

Ente Parco Regionale del Conero 

Via Peschiera, 30 – 60020 Sirolo (AN) – Tel. 071.9331161 – Fax 071.9330376 

Cod.Fisc. 93027340426 

ENTE PARCO DEL CONERO 

Via Peschiera n. 30 
60020  SIROLO (AN) 

 
DETERMINAZIONE DIRETTORIALE 

 
 

N. 33 
 
Oggetto:ELENCHI DEGLI OPERATORI ECONOMICI DELL’ENTE PARCO DEL CONERO 
PER LE PROCEDURE DI CUI ALL’ART. 36, COMMA 2 lett. a) e b) DEL D.LGS. 50/2016_Art.5 
del Regolamento per l’affidamento di contratti pubblici dell’Ente Parco. Aggiornamento 31.01.2020. 
 
Data: 24.04.2020   

L'anno duemilaventi, il giorno ventiquattro del mese di Aprile, nel proprio ufficio, 

Il DIRETTORE 

Premesso  

che con provvedimento del Commissario Straordinario n. 64 del 07.06.2018 è stato approvato il 
“REGOLAMENTO PER L’AFFIDAMENTO DI CONTRATTI PUBBLICI DI IMPORTO 
INFERIORE ALLE SOGLIE DI RILEVANZA COMUNITARIA,  INDAGINI DI MERCATO E 
FORMAZIONE E GESTIONE DEGLI ELENCHI DI OPERATORI ECONOMICI  dell’Ente 
Parco del Conero; 

che detto regolamento, è stato redatto sulla base della disciplina del D.lgs. 50 del 18/04/2016,  
Codice dei contratti pubblici, e delle “Linee guida ANAC n. 4” di attuazione del Decreto Legislativo 18 
aprile 2016, n. 50, recanti “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle 
soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori 
economici”, approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera n. 1097 del 26 ottobre 2016. Aggiornate 
al Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 con delibera del Consiglio dei Ministri n. 206 del 1 marzo 
2018; 

che ai sensi dell’art 5 di detto regolamento, per le categorie di cui all’allegato A del Regolamento 
stesso, questo Ente ha provveduto alla costituzione degli elenchi di operatori economici aperti a tutti i 
soggetti di cui all’art. 45 del Codice dei Contratti, per l’affidamento/aggiudicazione di appalti di lavori, 
servizi e forniture, così come definiti dall’art. 3 del D.lgs. 50/20come segue: 

 
con Provvedimento del Commissario Straordinario n.69 del 19.06.2018  è stato approvato 

l’AVVISO PUBBLICO PER LA FORMAZIONE DELL’ELENCO DEGLI OPERATORI 
CONOMICI DELL’ENTE PARCO DEL CONERO PER LE PROCEDURE DI CUI ALL’ART. 
36, COMMA 2 DEL D.LGS. 50/2016_SEZIONE LAVORI PUBBLICI; 

che con determina Direttoriale n 82 del 14/09/2018 è stato costituito l’ELENCO O.E.  
SEZIONE LAVORI PUBBLICI; 

con Provvedimento del Commissario Straordinario n.87 del 09.08.2018 è stato approvato 
l’AVVISO PUBBLICO PERMANENTE PER LA FORMAZIONE DELL’ELENCO DEGLI 
OPERATORI ECONOMICI DELL’ENTE PARCO DEL CONERO PER LE PROCEDURE DI 
CUI ALL’ART. 36, COMMA 2 DEL D.LGS. 50/2016_SEZIONE PROFESSIONISTI; 

con determina Direttoriale n 85 del 06/11/2018 è stato costituito l’ELENCO O.E. 
SEZIONE PROFESSIONISTI;  

con Provvedimento del Commissario Straordinario n.89 del 31.08.2018, è stato approvato 
l’AVVISO PUBBLICO PER LA FORMAZIONE DELL’ELENCO DEGLI OPERATORI 
ECONOMICI DELL’ENTE PARCO DEL CONERO PER LE PROCEDURE DI CUI ALL’ART. 
36, COMMA 2 DEL D.LGS. 50/2016_SEZIONE BENI E SERVIZI.  



 

Ente Parco Regionale del Conero 

Via Peschiera, 30 – 60020 Sirolo (AN) – Tel. 071.9331161 – Fax 071.9330376 

Cod.Fisc. 93027340426 

con determina Direttoriale n 96 del 10/12/2018 è stato costituito l’ELENCO O.E. 
SEZIONE BENI E SERVIZI; 
 
Dato atto  

che il Regolamento dei contratti dell’Ente, all’art 5 co. 6 prevede che l’Ente procede ad 
aggiornare e revisionare gli elenchi di operatori economici di cui al presente articolo con cadenza 
almeno annuale; 

che con Provvedimento del presidente n.37 del 20.12.2020 è stato approvato l’AVVISO 
PUBBLICO PER L’AGGIORNAMENTO DEGLI ELENCHI DEGLI OPERATORI ECONOMICI 
DELL’ENTE PARCO DEL CONERO PER LE PROCEDURE DI CUI ALL’ART. 36, COMMA 2 
DEL D.LGS. 50/2016  

che l’AVVISO è stato pubblicato sul sito dell’Ente a partire dal 24.12.2020 e prevedeva quale  
termine per la richiesta di iscrizione la data del 30.01.2020  

 
Dato atto  

 che la data per la presentazione della domanda di iscrizione prevista dall’avviso di 
aggiornamento degli elenchi già costituiti è il 30/01/2020; 

che le istanze di iscrizione inviate fuori termine saranno considerate ai fini dell’iscrizione in 
occasione del primo aggiornamento successivo; 

che sono pervenute le integrazioni opportunamente richieste dal responsabile del Procedimento 
arch. Roberta Giambartolomei, alle ditte che hanno inviato la documentazione incompleta.  
 
Ritenuto opportuno  

aggiornare gli elenchi inserendo i nominativi degli operatori economici che hanno fatto regolare 
domanda, entro il suddetto termine, secondo le modalità previste dallo specifico avviso di riferimento; 

acquisire ai fini dell’aggiornamento, come proposto dal Responsabile del Procedimento, anche 
le domande regolarmente presentate e pervenute nel corso dell’anno 2019, successivamente alla data del 
primo aggiornamento avvenuto con Determina Direttoriale n.03 del 21.01.2019, come attestato dalla 
data di ricezione della pec. 

 
Ricordato   

che l’iscrizione in elenco equivale alla manifestazione di interesse ad essere invitati per le 
eventuali procedure di gara di importo inferiore alla soglia comunitaria per le categorie di lavori, servizi 
e forniture, di cui all’Allegato A al Regolamento, per i quali l’operatore economico stesso si candida al 
momento dell’iscrizione in elenco; 

che l’inserimento in elenco non comporta alcuna procedura di tipo selettivo, concorsuale o 
paraconcorsuale, né prevede la formazione di alcuna graduatoria di merito degli operatori economici 
istanti; 

che  il presente atto non comporta alcun impegno di spesa. 
 
Visto il D.Lgs 50/2016, ed il regolamento attuativo DPR 207/10 e s.m.i. 
Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241; 
Visto il D. Lgs. 267/2000 
Vista la legge n.127/97 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto lo Statuto dell’Ente; 

 
Ritenuto  opportuno doversi provvedere in merito; 
 

DETERMINA 
 

1. La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto. 
 

2. di aggiornare, con le domande pervenute entro la data del 30.01.2020 ed ai sensi dell’art.5 del 
Regolamento per l’affidamento di contratti pubblici dell’Ente, gli ELENCHI DEGLI 



 

Ente Parco Regionale del Conero 

Via Peschiera, 30 – 60020 Sirolo (AN) – Tel. 071.9331161 – Fax 071.9330376 

Cod.Fisc. 93027340426 

OPERATORI ECONOMICI DELL’ENTE PARCO DEL CONERO PER LE 
PROCEDURE DI CUI ALL’ART. 36, COMMA 2 lett. a) e b) DEL D.LGS. 50/2016 
SEZIONE BENI E SERVIZI, SEZIONE LAVORI E SEZIONE PROFESSIONISTI che in 
corpo separato formano parte integrante del presente atto; 
 

3. di pubblicare gli elenchi aggiornati sul sito istituzionale dell’Ente Parco su “Amministrazione 
Trasparente, Bandi di Gara e Contratti_Avvisi, bandi ed inviti” e sull’Albo Pretorio dell’Ente.  
 

4. Di dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa.   
 

Il Direttore 
F.to Dott. Marco Zannini 

 
 

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 
UFFICIO URBANISTICA E TERRITORIO 

 In ordine alla presente determinazione, appone il visto di accettazione 
 

Sirolo, lì 24 04 2020 
Il responsabile del procedimento 

F.to Arch. Roberta Giambartolomei 
Visto:                   Il Direttore 
               del Parco Naturale del Conero 
                       F.to Dr. Marco Zannini 

 
 
 °°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 

              CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E DI ESECUTIVITA’ 
Il  presente provvedimento: 

D è stato pubblicato, mediante pubblicazione all’albo pretorio, per trenta giorni consecutivi dal 
24/04/2020 

D è divenuto esecutivo: 
D perché dichiarato immediatamente eseguibile 
D decorsi 10 giorni dalla pubblicazione senza che siano pervenuti reclami 

 
 

Il Direttore 
F.to Dott. Marco Zannini 



CATEGORIE anno prot. OPERATORI

1

2018 3326 SAVI ENRICO

2018 3339 EDER SERVICE

2018 3399  Elettrica settempedana

2018 3569 ANTINCENDIO ESSEMME  

2018 3718 Casali Computers

2018 3808 SAMIS Gabrielli Ascensori

2018 3873 elettro 2000

2018 3875 Idrogas

2018 3907 B.S. infissi

2019 2948 New Neon

2

2018 3718 Casali Computers

2018 3975 Apogeo s.r.l.

3

2018 3943 AON -AN

2019 11 Paneco s.r.l.

4

2018 3520 Pal Informatica

2018 3718 Casali Computers

2018 3864 GIES srl- Melania Mussoni

2018 3975 Apogeo s.r.l.

2019 19 Paneco s.r.l.

2020 210 GIO.COM. S.A.S.

5

6

2018 3520 Pal Informatica

2018 3864 GIES srl- Melania Mussoni

7

2018 3970 Salute 2000

2019 11 Cenerelli dr Francesco

8
2018 3885 Non solo stampa

servizi contabili e tributari, con l’esclusione del servizio di revisione dei conti;

Si veda allegato autonomo

ELENCO DEGLI OPERATORI ECONOMICI DELL’ENTE PARCO DEL CONERO PER LE PROCEDURE DI 

CUI ALL’ART. 36, COMMA 2 DEL D.LGS. 50/2016.                                                                                                                                       

SEZIONE BENI E SERVIZI

Aggiornamento 31.01.2020

CATEGORIE SERVIZI

 servizi di manutenzione e riparazione di attrezzature, mezzi e impianti;

  servizi di telecomunicazione;

servizi assicurativi, bancari, finanziari, di brokeraggio, escluso il servizio di tesoreria, 

servizi informatici e affini compresi i servizi telematici, di informatizzazione degli 

adempimenti, aggiornamenti software e di gestione e manutenzione della rete del 

Server, e della  rete WiFi, ecc;

Servizi legali

 servizi relativi a visite e controlli sanitari del personale;

 servizi pubblicitari;



2018 3975 Apogeo s.r.l.

2019 226 Marchingegno s.r.l.

2019 2948 New Neon

2020 210 GIO.COM. S.A.S.

2020 414 SC AUTDOOR S.R.L.

9

2018 3352 VISSANI FAUSTO

2018 3469 Atlante Soc. Coop.

2018 3556 Silvestri Srl

2018 3969 Universo Sociale Onlus

10

2018 3352 VISSANI FAUSTO

2018 3469 Atlante Soc. Coop.

11

11a

2018 3864 GIES srl- Melania Mussoni

2018 3939 Croce Gialla Camerano

2019 19 Paneco s.r.l.

2019 226 Marchingegno s.r.l.

12

CATEGORIE prot. OPERATORI

13

2018 3339 EDER SERVICE

2018 3520 Pal Informatica

2018 3566 De Marco Claudio

2018 3598 ETHICA SCARL

2018 3718 Casali Computers

2018 3864 GIES srl- Melania Mussoni

2018 3908 Tecnofauna

2018 4125 Kratos

2018 3975 Apogeo s.r.l.

2019 1405 Romagnoli Massimo _arredometallo

2019 2948 New Neon

14

2018 3754  Tecnostampa Srl

2018 3885 Non solo stampa

15

2018 3520 Pal Informatica

2018 3718 Casali Computers

2018 3864 GIES srl- Melania Mussoni

16

Fornitura di beni mobili, arredi, utensili, macchine d’ufficio, apparecchiature 

Fornitura di programmi informatici (SW) e di apparecchiature informatiche (HW);

Fornitura di materiale di cancelleria, di consumo, di funzionamento e ricambio 

Fornitura di libri, riviste, giornali e pubblicazioni di ogni genere, anche in 

servizi culturali e ricreativi, servizi di istruzione e formazione del personale;

servizi di vigilanza e di sorveglianza di immobili;

CATEGORIE BENI

servizi di pulizia degli edifici;

eliminazione di rifiuti, disinfestazione e servizi analoghi;

Si veda allegato autonomo_Giornalisti



2018 3598 ETHICA SCARL

2018 3718 Casali Computers

2018 3864 GIES srl- Melania Mussoni

2018 3968 Sabakart

2018 4125 Kratos

20

2018 3598 ETHICA SCARL

2018 3754  Tecnostampa Srl

2018 3885 Non solo stampa

2018 3968 Sabakart

2018 3975 Apogeo s.r.l.

2019 226 Marchingegno s.r.l.

2019 2948 New Neon

2020 127 FOTOLITO MOGGIO S.R.L.

2020 210 GIO.COM. S.A.S.

21

2018 3718 Casali Computers

2018 3908 Tecnofauna

22

2018 4125 Kratos

2018 3598 ETHICA SCARL

23

2018 3339 EDER SERVICE

2018 3520 Pal Informatica

2018 3864 GIES srl- Melania Mussoni

2018 3939 Croce Gialla Camerano

2019 19 Paneco s.r.l.

2019 226 Marchingegno s.r.l.

2020 210 GIO.COM. S.A.S.

24
2018 3598 ETHICA SCARL

2018 4125 Kratos

 Fornitura di materiali per la pulizia degli immobili, degli arredi e degli automezzi;

 Fornitura di materiale per la redazione di manifesti, locandine, altri materiali per la 

 Fornitura di attrezzature tecniche, impianti telefonici e radiotelegrafici, televisivi e 

 Fornitura di vestiario di servizio e dei dispositivi di protezione individuale ed 

Organizzazione di corsi di formazione o aggiornamento del personale, di convegni, 



10

 anno protocollo  di arrivo OPERATORI

1 2019 446 Mengarelli Agnese

2 449 Sensini Michele

3 452 Flamini Elisabetta

4 498 Petrelli Fabio

5 1178 Maccarone Andrea

6 1753 Montalbano Marica

CATEGORIE SERVIZI
 SERVIZI CULTURALI_ giornalisti

ELENCO DEGLI OPERATORI ECONOMICI DELL’ENTE PARCO DEL CONERO PER LE PROCEDURE DI CUI 

ALL’ART. 36, COMMA 2 DEL D.LGS. 50/2016_ SEZIONE BENIE SERVIZI

AGGIORNAMENTO AL 31.01.2020



5

 anno protocollo  di arrivo OPERATORI

1 2018 3741 Tonni  Fabrizio

2 3744 Nucci Nicoletta

3 3745 Schiadì Barbara

4 3746 Polverigiani Chilà

5 3747 Rascioni  Andrea

6 3748 Berbeci Alessandra

7 3749 Nicolini Gabriella

8 3750 Rossi Tommaso

9 3751 Pirri Federica

10 3752 Perugini Francesco

11 3753 Mascio Roberto

12 3758 Nuzzoli Antonella

13 3759 Pentericci Francesca

14 3760 Rosati Federico Titta Dante Cesare

15 3772 Sandroni Daniele

16 3773 Baldoni Edoardo

17 3775 Moneta Alessandra

18 3779 Salvatore Saverio

19 3780 Sbacco  Alessandra

20 3781 Sanguinetti Stefano

21 3782 Crivellini Francesca

22 3787 Medi Tommaso

23 3795 Nicolini Sara

24 3804 Mengarelli Mauda

25 3809 Bertinelli Terzi Marco

26 3810 Zoppichini Stefano

27 3821 Verdenelli Veronica

28 3822 Balestra Roberto

29 3823 Galvani Andrea

31 3825 Gambini Patrizia

32 3826 Guidarelli Gianluca

33 3827 Gnemmi Paolo

34 3830 Frittelli Giandomenico

35 3831 Dogana  Maria Letizia

36 3844 Boscarato Edoardo

37 3851 Micucci Marco

38 3852 Antonietti Simona

39 3854 Latini Dino

40 3869 Bazzani Sara

41 3870 Tolomei Cinzia

CATEGORIE SERVIZI
 SERVIZI LEGALI  

ELENCO DEGLI OPERATORI ECONOMICI DELL’ENTE PARCO DEL CONERO PER LE PROCEDURE DI 

CUI ALL’ART. 36, COMMA 2 DEL D.LGS. 50/2016_ SEZIONE BENI E SERVIZI

AGGIORNAMENTO AL 31.01.2020



42 3881 Ciciliani Federica

43 3882 Ranci Alessandra

44 3886 Castegnino Mauro

45 3887 Regni Roberto

46 3894 Fabiani Cristina

47 3911 Tommassoni Giovanna

48 3913 Barigelli Amedeo

49 3914 Tombolini Fabiola

50 3916 Fittajoli Ruggero

51 3917 Pasini Silvia

52 3918 Fittajoli Fabio

53 3928 Daniele Elena

54 3937 Morici Stefano

55 3946 Barbieri Maurizio

56 3947 Barbieri Laura

57 3948 Dimatteo Antonio

58 3951 Pennucci Silvia

59 3956 Stecconi Francesca

60 3961 Armanni Luigi

61 3962 Cutrino Emanuela

62 3963 Ranci Pietro

63 3964 Codiglia Renato

64 3967 Mancini Palamoni Gloria

65 3973 Spinozzi Massimo

66 3974  Leonardi Riccardo

67 3980 Gianangeli Claudia

68 3983 Onofri Claudio

69 3984 Carnali Massimo

70 3985 Giuliani Tiziana

71 3986 Ceccacci-Gamberini-Zoppi _Studio associato

72 3987 De Marco Guglielmo

73 3988  Lucchetti Alessandro_studio associato

74 4030 Giuseppe S.M.Saya

75 2019 25 Bartolini Luca

75 209 Moretti Laura



prot./anno OPERATORI

2442/18 PATELLA S.R.L.

2443/18 PORCINARI S.R.L.

2460/18 CRESCIMBENI CARLO S.R.L.

2494/18 DUEZETA COSTRUZIONIU S.R.L.

2495/18 CO.GE.T COSTRUZIONI S.R.L.

2497/18 COST.CAM S.R.L.

2501/18 MAGGIORI S.R.L.

2504/18 PROCACCIA COSTRUZIONI S.R.L.

2506/18 RICCARDI COSTRUZIONI S.R.L.

2514/18 Gi.Ca.Ro. Eredi Cudemo S.R.L.

2531/18 DALMAZI S.R.L.

2618/18 TEKNOUNO SRL

2634/18 IMPRESA DI COSTRUZIONI F.LLI RINALDI S.R.L.

2635/18 LIBERATO CARCONE S.R.L.

2701/18 CELI COSTRUZIONI S.R.L.

2728/18 ECO SERVICES DI TRAINI  GIUSEPPE

2746/18 DELTA SEGNALETICA

2747/18 GHERGOSTRADE S.N.C.

2761/18 LA MACCHIA SOC. COOP.

2766/18 GRAN SASSO COSTRUZIONI S.R.L.

2767/18 BOSCARINI COSTRUZIONI S.R.L.

2772/18 CONSORZIO MARCHEVERDI SOC. COOP. AGR. FOREST.

2804/18 AREA DELTA

2807/18 CULTURA ARBOREA

2850/18 SAMIS GABRIELLI ASCENSORI S.R.L.

2862/18 PAPA CESARE

2864/18 DORICA LEGNAMI CASTELLANI S.R.L.

2865/18 ELETTRO 2000

2892/18 ANSOL SOCIETA’ COOPERATIVA

2922/18 LE MAN DI MANCINI VINICIO & C. s.r.l.

2950/18 PRO.GE.CO S.R.L.

3022/18 SIQUINI COSRUZIONI  S.r.l

3135/18 MBB Ascensori

3292/18 FRANCUCCI  S.R.L.

3299/18 BAGHETTI FRANCESCO  S.R.L.

3334/18 EDER SERVICE S.R.L.

3345/18 GENERAL COSTRUZIONI

3368/18 COSTRUZIONI FUTURE

3369/18 GIROMETTI IMPIANTI

3396/18 CONSORZIO EDILE VESPRINI

3400/18 ELETTRICA SETTEMPEDANA

3401/18 LOPERGOLO COSTRUZIONI S.R.L. Grillo Filippo

3402/18 IDROEDIL ELETTROTERMICA S.R.L.

ELENCO DEGLI OPERATORI ECONOMICI DELL’ENTE PARCO DEL CONERO PER LE PROCEDURE DI CUI 

ALL’ART. 36, COMMA 2 DEL D.LGS. 50/2016_ SEZIONE LAVORI 

aggiornamento al 31.01.2020



3426/18 SPAZIO VERDE S.R.L. Veroli Enrico

3456/18 I.M.I.S.C.A . S.R.L.

3485/18 DELL'ORSO APPALTI S.R.L.

3486/18 IERVELLI COSTRUZIONI S.R.L.

3610/18 CONDOTTE GRAZIOSI di Graziosi Ennio

3624/18 EDILIZIA 3

3695/18 STRADA SERVICE SOCIETA’ COOPERATIVA A R.L.

3884/18 EDILIZIA AZZACCONI S.R.L.

3915/18 COSTRUZIONI NASONI S.R.L.

4244/18 GRASSI COSTRUZIONI G.C.G. S.R.L.

4311/18 EDIL COLELLA S.R.L.

4381/18 Claudio Ausili

4575/18 SARDELLINI COSTRUZIONI

 07/19 ISTALGRONDE COSTRUZIONI S.R.L.

102/19 TECNOPROCOSTRUZIONI

191/19 APOGEO S.R.L.

544/19 IMET F.LLI PESARESI s.r.l

1168/19 FEDELE DI DONATO S.R.L

1405/19 ROMAGNOLI MASSIMO

1527/19 COVECO SRL UNIPERSONALE

1536/19 DONATI IVAN

3066/19 BRUTTI S.R.L.

14/20 LITHOS S.R.L.

20/20 AGRIFOREST SCIROCCO SOC. COOP. A R.L.

30/19 GREEN WALLS COSTRUZIONI SRL

57/20 IMPRESA COSTRUZIONI MENTUCCI ALDO S.R.L.

61/20 MAR.SAL. RESTAURI srl

62/20 DO. CA. COSTRUZIONI AR.L

88/20 MARINELLI COSTRUZIONI S.R.L.

107/20 DELTA SEGNALETICA S.R.L.

122/20 RIGON COSTRUZIONI S.N.C.

124/20 LACOGEIT S.R.L.

175/20 STEVANATO S.R.L.

185/20 DALLAPE' MAURO & C. SNC

187/20 EWB S.R.L.

242/20 PBS Srl

251/20 ARTEDILE di Tomei Piergiorgio S.r.l

252/20 VESTRUT ENGINEERING S.R.L.

275/20 SARDELLINI COSTRUZIONI SRL

278/20 DEL  BUSSO S.R.L.

280/20 ICOSER S.R.L.

290/20 MARZI COSTRUZIONI SRL

325/20 IMPRECOM S.R.L.

326/20 CO.MA.C. S.R.L.

334/20 IMPRESA EDILE STRADALE FLLI MASSAI

371/20 ECONET S.R.L. UNIPERSONALE

408/20 CICCOTTI_LAVORAZIONE METALLI S.R.L.

410/20 LORIS COSTRUZIONI DI FLORIO LORIS

418/20 BEMAR S.R.L.

442/20 GIULIA 78 società cooperativa



anno prot.      OPERATORI 

2018 3080 Gramaccioni Frida

3163 Marinelli Serena

3165 Massaccesi Fabio

3169 Palumbo Paolo

3211 Carletti Simone

3280 Massacci Valentina

3290 Lupini Silvia

3293 Consoli Nico

3303 Pagano Daniele

3305 Stampella Francesco

3307 Paparelli luca

3329 Cimarelli Marco

3333 Camilletti Mauro

3340 Cerigioni Silvia

3341 Perna Paolo _società

3342 Malizia Mascia

3343 Pirani Caterina

3344 Pirani Agnese

3346 Paccapelo Sofia

3351 Lucantoni Giovanni

3353 Foglia Aurora

3356 Pirchio Lucia

3357 Santoni Alessandro

3370 Mainiero Maurizio

3386 Marinaro Enrico

3389 Picciafuoco Riccardo

3390 Fava Francesca

3391 Zannoni Marco

3394 Bufarale Nicola

3395 Staffolani Paola

3397 Clementoni Andrea

3398 Vita Fabio

3404 Salvolini Francesco

3405 Casagrande Simone

3410 Lucchetti Mattia

3431 Pignataro Alessandra

3432 Coppari Michele

3434 Carlini Andrea

3436 Antonelli Cristina

3439 Fratini David

ELENCO DEGLI OPERATORI ECONOMICI DELL’ENTE PARCO DEL CONERO PER LE PROCEDURE 

DI CUI ALL’ART. 36, COMMA 2 DEL D.LGS. 50/2016.                                                                                          

SEZIONE PROFESSIONISTI

Aggiornamento 31.01.2020



3450 Promoter

3455 Micheletti Ambra

3457 Acciarri Alessio

3464 Ferrara Cristina Maria

3465 Fiori Carlo 

3466 Duranti Alice

3478 Bambozzi Carla

3481 Cingolani Simone

3487 Battistelli Marco_ società

3498 Martelli Daniele

3499 Tarsetti Mauro

3503 Naso Gianluca

3506 Carletti Gloria

3519 Studio Faunistico Chiros_società

3521 Catena Andrea 

3522 Vittorio Frontini

3523 Viglione Michele

3524 Archisal Studio Salmoni

3525 Studio di Ingegneria boni.ter di Nafez Saqer

3526 Cordiner Enrico_società

3527 Valentini Andrea

3528 Giovanbattista Padalino

3529 Lucarelli Carla

3530 Pasquinelli Omar

3531 Anconetani Michele

3532 Silenzi Luca

3533 Monterubbiano Zoé Chantall

3534 Rocchetti Rossano

3535 Zoppi Mirco

3536 Raffaelli Antonietta

3537 Ioiò Fabrizio

3538 Baiocco Michela

3539 Loiotile Antonello

3540 Baldi Beatrice

3541 Baldi Flavio

3551 Tambroni Ernesto

3553 Martelli Lorenzo

3559 Gini Alessandra

3568 Antonini Agnese

3630 Rossini Silvano

3776 Fabrizio Pigliapoco

3832 Morbidoni Massimiliano

3853 Serretti Anna

4055 Dignani Andrea  

4110 Limpido Massimo

4495 Stacchiotti Michele



4496 Federici Walter

2019 9 Zannotti Marta  ass. tempor. 

149 Vincenti Antonio

1032 CONSULTEC SOC. COOP._soc. ing

1180 HIDRO INGEGNERIA

2253 Giordani Claudio

2020 6 Bradaschia Maurizio 

10 Core Ilaria

24 Fasulo Daniele

28 Rizzuto Gaetano

31 Ghezzi Luca

32 Pagano Emilio

34 Masturzo Maurizio

35 Tuveri Raimondo 

39 Roca William

40 Ricciardiello Francesco

41 Bartolini Claudio

58 Bronzi Carlo Junior

63 Sancricca Carlo Maria

65 Deberardis Davide

90 Bossi Ambrogio

91 Conte Elio

95 Dipalo Francesco

103 Gottardi Luca

123 Rocchetti Margherita

125 Tozzi Andrea

146 Di Muzio Franco

191 Tamellin Fabrizio

194 Santilli-Barchetta St. ass.

197 De Simone Anna

203 Carlisi Alessandro

208 Aliberti Cristiano

221 Comastri Claudio

242 Salvolini Francesco

256 Sposito Giovanni

282 Euros S.r.l. Società di Engineering

285 Ippoliti Almerico

327 Zirano Salvatore

328 Materazzi Maurizio

329 Maio Salvatore

339 Mele Antonio

345 Molinaro Eduardo

362 Vitale Russo St. ass.

381 Cuk Dalibor 

411 Giorgetti Simone

412 Giuglietti Letizia



413 Nurra Raffaele

415 Potè Lorenzo

422 Coppari Luca

440 Zannotti Emilio

445 PROGEST St.ass.

448 DEBIASIOPROGETTI SRL_soc. Ingegn

449 Gonnelli Simone

791 SIV s.r.l._Società Ingegneri Verificatori


	det_33_20
	ELENCO O..E. BENI E SERVIZI -aggior. al 31.01.2020
	ELENCO O..E. BENI E SERVIZI -servizi culturali_giornalisti agg. al 31.01.2020
	ELENCO O.E. BENI E SERVIZI_SERVIZI LEGALI_aggiorn 31.01.2020
	ELENCO O.E. LAVORI  aggiorn. 31.01.2020
	ELENCO_professionisti_31_01_2020

